
Datum Impfzeit Impfort Stellplatz

Montag, 23. August 2021 09:00 - 11:00  Domsühl Am Sportplatz
Montag, 23. August 2021 12:30 - 14:30 Pinnow An der Feuerwehr
Dienstag, 24. August 2021 09:00 - 11:00 Neustadt-Glewe An der Sporthalle Kuhdrift
Dienstag, 24. August 2021 12:30 - 14:30 Spornitz An der Sporthalle Bahnhofstraße 
Mittwoch, 25. August 2021 09:00 - 11:00 Obere Warnow/Grebbin Am Dorfgemeinschaftshaus
Mittwoch, 25. August 2021 12:30 - 14:30 Lübz Marktplatz 
Donnerstag, 26. August 2021 09:00 - 11:00 Goldberg Am Rathaus 
Donnerstag, 26. August 2021 12:30 - 14:30 Passow Dorfstr. 
Freitag, 27. August 2021 09:00 - 12:00 Plau am See Parkplatz Ecke B103/Quetziner Str. 

Montag, 30. August 2021 09:00 - 11:00 Plate An der Feuerwehr
Montag, 30. August 2021 12:30 - 14:30 Banzkow Am Dorfplatz
Dienstag, 31. August 2021 09:00 - 11:00 Ziegendorf Parkplatz neben der Bäckerei Mohr
Dienstag, 31. August 2021 12:30 - 14:30 Marnitz Parkplatz Straße des Friedens – Ecke Schmiedestraße
Mittwoch, 1. September 2021 09:00 - 11:00 Demen An der Feuerwehr
Mittwoch, 1. September 2021 12:30 - 14:30 Sternberg Marktplatz vor dem Rathaus
Donnerstag, 2. September 2021 09:00 - 11:00 Mestlin Marx-Engels-Platz 
Donnerstag, 2. September 2021 12:30 - 14:30 Dabel An der Feuerwehr
Freitag, 3. September 2021 09:00 - 12:00 Brüel Auf dem Markt 

KW 34

KW 35

Erste Tour



Datum Impfzeit Impfort Stellplatz

Montag, 20. September 2021 09:00 - 11:00  Domsühl Am Sportplatz
Montag, 20. September 2021 12:30 - 14:30 Pinnow An der Feuerwehr
Dienstag, 21. September 2021 09:00 - 11:00 Neustadt-Glewe An der Sporthalle Kuhdrift
Dienstag, 21. September 2021 12:30 - 14:30 Spornitz An der Sporthalle Bahnhofstraße 
Mittwoch, 22. September 2021 09:00 - 11:00 Obere Warnow/Grebbin Am Dorfgemeinschaftshaus
Mittwoch, 22. September 2021 12:30 - 14:30 Lübz Marktplatz 
Donnerstag, 23. September 2021 09:00 - 11:00 Goldberg Am Rathaus 
Donnerstag, 23. September 2021 12:30 - 14:30 Passow Dorfstr. 
Freitag, 24. September 2021 09:00 - 12:00 Plau am See Parkplatz Ecke B103/Quetziner Str. 

Montag, 27. September 2021 09:00 - 11:00 Plate An der Feuerwehr
Montag, 27. September 2021 12:30 - 14:30 Banzkow Am Dorfplatz
Dienstag, 28. September 2021 09:00 - 11:00 Ziegendorf Parkplatz neben der Bäckerei Mohr
Dienstag, 28. September 2021 12:30 - 14:30 Marnitz Parkplatz Straße des Friedens – Ecke Schmiedestraße
Mittwoch, 29. September 2021 09:00 - 11:00 Demen An der Feuerwehr
Mittwoch, 29. September 2021 12:30 - 14:30 Sternberg Marktplatz vor dem Rathaus
Donnerstag, 30. September 2021 09:00 - 11:00 Mestlin Marx-Engels-Platz 
Donnerstag, 30. September 2021 12:30 - 14:30 Dabel An der Feuerwehr
Freitag, 1. Oktober 2021 09:00 - 12:00 Brüel Auf dem Markt 

Zweite Tour

KW 39

KW 38


